КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Бородино

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 24.05.2012 № 394 «Об утверждении видов, условий, размеров и порядка выплат стимулирующего характера, в том числе критерии оценки результативности и качества труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры города Бородино»

	В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом министерства культуры Красноярского края от 08.12.2009 № 136 «Об утверждении видов, условий, размера и порядка выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений культуры и образования, подведомственных министерству культуры Красноярского края», Постановлением администрации города Бородино от 31.05.2012 № 418 «Об утверждении Положения системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры города Бородино», на основании Устава города Бородино,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 24.05.2012 № 394 «Об утверждении видов, условий, размеров и порядка выплат стимулирующего характера, в том числе критерии оценки результативности и качества труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры города Бородино» следующие изменения:
пункты 5.1.1, 5.1.1.1, 5.1.1.2, 5.1.1.3 исключить;
в абзацах 1 и 2 пункта 5.1.5 слова «компенсационного» исключить.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города А. А. Морозова.
3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник» и на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
[bookmark: _GoBack]4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города Бородино                                                                  А.Ф. Веретенников

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Максимова 3 29 00